西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2012）039号

关于公布西安建筑科技大学
2012届本科毕业设计（论文）优秀指导教师的通知

各院（系）：

为进一步做好毕业设计（论文）指导工作，提高指导教师的积极性，表彰在2012届本科毕业设计（论文）指导工作中表现优秀的教师，根据《关于做好2012届本科毕业设计（论文）评优及工作总结的通知》[西建大教字（2012）031号]文件要求，经院（系）推荐，学校审查，共评出李军环等54名2012届本科毕业设计（论文）优秀指导教师。现将名单予以公布。

特此通知
附件：西安建筑科技大学2012届本科毕业设计（论文）优秀指导教师名单

教 务 处

二○一二年七月九日

附件

西安建筑科技大学2012届本科毕业设计（论文）优秀指导教师名单
	序号
	获奖人
	院（系）

	1
	李军环   岳邦瑞指导小组   张群指导小组尤涛指导小组    穆钧指导小组
	建筑学院

	2
	耿  娟   刘  丽   邓明科   朱佳宁
王先铁   冯志焱
	土木学院

	3
	王智伟   曹  利   金鹏康   卢金锁
	环境学院

	4
	高旭阔   孔凡楼   王旭嘉   张建儒
顾清华   孙林霞   胡金荣
	管理学院

	5
	赵江平   李国新   肖国庆   程  平
张耀君
	材料学院

	6
	段中兴   孔月萍   刘树君   丁有军
赵敏华   朱晓娟
	信控学院

	7
	张锦华   郑建校   王晓云
	机电学院

	8
	庞玉华   张从容   王伯健   唐长斌
	冶金学院

	9
	蔡媛媛   申  亮   姜  涛   韩  怡

赵怀栋
	艺术学院

	10
	江元汝   张建国   王  艳   华  军
	理 学 院

	11
	曹  勇   李淑娟   赵成芳   储兆文
	文 学 院

	12
	贾丽欣
	体 育 系

PAGE
2